MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

POLO DE INOVAÇÃO VITÓRIA
Av. Anísio Fernandes Coelho, 1260 - Jardim da Penha - 29060-670 - Vitória - ES

27 3083-4550

EDITAL Nº 04/2024 – POLO-VIT-IFES – 15 de julho de 2024

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTAS - PROJETO SCNES24

31/07/2024 - RESULTADO FINAL

O(s) candidato(s) abaixo listado(s) participou(aram) da etapa inicial do Processo Seletivo do EDITAL
Nº 04/2024 – POLO-VIT-IFES, cujo RESULTADO FINAL torna-se público.

O(s) candidato(s) deverá(ão) imediatamente entrar em contato com a Coordenação do Projeto para
trâmites de vinculação, conforme orientação no Edital e número de vagas disponível.

RESULTADO FINAL

VAGA 2

Nome do Candidato CPF*
Pontuação

Final*
Condição Classificação

Arthur José Lobo Feio ******502-29 40 Classificado 1º

* Colocar “*” nos 6 primeiros dígitos para preservação de dados pessoais.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

COMUNICADO Nº 4/2024 - REI-PIV (11.02.37.09)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 31/07/2024 18:30 )
VICTOR GIANORDOLI

GERENTE

REI - GPPPI (11.02.37.09.02.05)

Matrícula: 1652325

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ifes.edu.br/documentos/ 4 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: COMUNICADO 31/07/2024 46aef50e91

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf